הקשור למערכת היחסים שלו עם בני משפחתו.

כאמור החלטתי לדחות את בקשת הסניגור לשחרר את המשיב מן המעצר.

המזכירות תביא תוכן החלטתי זו לידי הסניגור עו"ד ארבל עמי ולידי המאשימה.

ניתנה היום ה-18 למרץ 2014

ניתנה היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.